AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas/MG, Estado de Minas Gerais,

através da Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do Processo

Licitatório nº. 002/2023, Dispensa nº. 001/2023, cujo objeto é a Contratação do Diário

Online gerenciado pela Associação Mineira de Municípios – AMM, adjudicado e

ratificado em favor de:

AMM – ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS

CNPJ: 20.513.859/0001-01

Valor total: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).

Vigência Contrato: 16/01/2023 até 31/12/2023